Sklapéci stacionarni kolo
10026815 10026816 10026817

10030577 10030578 10030579 KI_ AH @ I:"'




Vazeny zakazniku,

gratulujeme Vam k zakoupeni produktu. Prosim, dikladné si pozorn& manual a dbejte na nasledujici
pokyny, aby se zabranilo §koddm na zafizeni. Za $kody zplsobené nedodrzenim instrukci a pokynu

neruc¢ime.
Technické udaje
Cislo polozky 10026815, 1002686, 10026817
10030577, 10030578, 10030579
Napdjeci zdroj (pocitac) 2x AAA baterie (soucasti baleni)

Bezpecnostni pokyn

Aby se snizilo riziko pozaru, ideru elektrickym proudem a poskozeni:

e Nevystavujte pfistroj desti.

e Nepokladejte na pristroj predméty naplnéné tekutinou, napriklad vazy.

e Pouzivejte pouze doporucené prislusenstvi.

e Neopravujte pfistroj sami. Opravu mize provést pouze kvalifikovany servisni technik.
e Dbejte na to, aby nespadly zadné kovové predméty do pfistroje.

e Nepokladeijte tézké predméty na vrch pristroje.

Malé predméty/soucasti obalu

Malé predméty (napf. $rouby a dal$i montazni technické vybaveni, pamétové karty) a obalové
¢asti ukladejte mimo dosah déti. Nedovolte, aby se déti hraly s ochrannym obalem.
Nebezpedi uduseni!

Umisténi

e Nepokladeijte zdroje otevieného ohné, napfiklad hofici svicky, na pristroji.
e Nastavte pristroj na suchy, rovny a vodé odolny povrch.

e Umistéte pfistroj na misto mimo dosah déti.

Ucel pouziti

Pristroj je uréen na cviceni. Je urcen vyhradné pro tento Ucel, ktery musi byt dodrzen. Pfistroj
miZe byt pouzit pouze zplsobem, ktery je uveden v navodu. Vyrobek neni uréen pro osoby
(véetné déti) s fyzickym nebo psychickym omezenim a pro osoby, které nejsou dostatecné
informovany o pouzivani tohoto pfistroje, pokud nejsou pouceni a nedohlizi na bezpec¢né pouziti
odpovédna osoba.

Doprava

Uchovejte origindlni obal. Na adekvatni ochranu pfi prepravé pristroje zabalte jednotku do
plvodniho obalu.

Cisténi

Nepouzivejte na CiSténi pristroje tékavé latky, jako jsou naptiklad prostredky na likvidaci hmyzu.
Necistéte povrch se silnym tlakem, protoze by mohlo dojit k jeho posSkozeni. Guma nebo plast by
nemél byt v kontaktu s pFistrojem dlouhodobé. K Cisténi pfistroje pouzijte mékky hadr a teplou
vodu.

KLARQY FIT )




Prvni pouziti

1. Odstrante vnéjsi a vnitrni obal.

2. Pred montdZi a pouzitim zafizeni je duleZité si predist cely ndvod k obsluze. bezpelné a
efektivni vyuziti lze dosahnout pouze spravnym smontovanim, udrzovanim a pouzivanim
pfistroje. Je vasi povinnosti zajistit, aby vsichni uzivatelé zafizeni byli informovani o
bezpecnostnich opatrenich.

3. Pred zahdajenim cvic¢ebniho programu byste se méli poradit se svym l|ékafem, zda mate
néjaké fyzické nebo zdravotni potize, které by mohly predstavovat nebezpedi pro vase zdravi
a bezpecnost, nebo branit spravnému pouzivani zafizeni. Poradit se s |ékafem je nezbytné v
pokud uzivate léky na srdecni frekvenci, krevni tlak nebo hladinu cholesterolu.

4. Davejte pozor na signaly téla. Nespravné nebo nadmérné cvi¢eni mize podkodit vade zdravi.
Prestafite cvi¢it, pokud zaznamenate nékteré z nasledujicich pFiznak(: bolest, tlak na hrudi,
nepravidelny srdecni tep, extrémni dusSnost, zavraté, nevolnost nebo zvraceni. Pokud pocitite
n&které z t&chto ptiznakl, méli byste se ihned poradit se svym lékafem, a do té doby
nepokracovat s cvicebnim programem.

5. Udrzujte déti a domaci zvifata mimo dosah zafizeni. Zarizeni je uréeno pouze pro dospélé.

6. Zarizeni pouzivejte na pevné, rovné plose s ochrannou pokryvkou na podlahu nebo koberec.
Pro bezpecné pouZiti nechte 0,5 m volného prostoru vSude kolem zatizeni.

7. Pred pouzitim zafizeni zkontrolujte fiditka, sedlo, pedaly, matice a Srouby, zda jsou pevné
utazeny.

8. Pro bezpecné pouzivani zafizeni musite pravidelné provadét test na skodu a opotiebeni.
(napf. fiditka, pedaly, sedadlo atd.)

9. Zarizeni pouzijte vzdy jen podle instrukce. Pokud najdete néjaké vadné komponenty pri
montazi nebo kontrole zafizeni, nebo pokud uslysite neobvyklé zvuky pFichazejici ze zafizeni
béhem uzivani, okamzité prestante s cvicenim. Nepouzivejte zarizeni, dokud neni problém
odstranén.

10. Noste vhodny odév pfi pouzivani zafrizeni. Nenoste volné obleceni, které by se mohlo zachytit
do zafizeni nebo které by omezovalo nebo branilo pohybu.

11. Zafizeni bylo testovano a certifikovano podle EN957 v tfidé HC, vhodné jen pro domaci
pouziti. Maximalni hmotnost uzivatele: 100 kg. Brzdéni je nezavislé na rychlosti.

12. Zarfizeni neni vhodné pro terapeutické Gcely.

13. Davejte pozor pfi zvedani nebo presouvani zafizeni, aby nedoSlo ke zranéni zad. Vzdy
pouzivejte spravné zdvihaci techniky nebo v pfripadé potieby pozadejte o pomoc.

14.Pohyblivé prislusenstvi (napf. pedaly, Fiditka, sedlo apod.) Vyzaduji tydenni U(drzbu.
Zkontrolujte je pred kazdym pouZitim. V pripadé rozbiti nebo uvolnéni neprodlené jejich
opravte. Poskozené zafizeni nikdy nepouziveijte.

3 KLARQP FIT




Popis produktu

KLARQY FIT




Seznam soucasti

C. Popis Mn. C. Popis Mn.
1 Hlavni rdm 1 40 Nylonova matice M8 5
2 Podplrny stojan 1 41 Ochranny limec potrubi 1
3 Sedlo (nastavitelné) 1 42 Viko matice M8 5
4 Riditka 1 43 Vnéjsi kledté @17 7
5 Predni stabilizator 1 44 Otaceci trubka 1
6 Trubka pro opéradlo zad 1 45 Loziskovy kryt vystuze 2
7 Upevnéni opéradla zad 1 46 Sroub s matici M6 2
8 Zadni stabilizator 1 47 Tlakova pruzina 1
9 Magnetické kolo 1 48 LoZisko 6003 4
10 Kabel senzoru 1 49 Lozisko 6000 2
11 Pocitac 1 50 Leva klicka 1
12 Vodici kolo 1 51 Prava klicka 1
13 Vodici lozisko 1 52 Snimac pulzu 2
14 Loziskové viko 2 53 Hlinikova pasova deska 1
15 Sroub @4.2*%15 2 54 LoZiskové sedlo 2
16 Matice M10*P1.25 2 55 Posuvna objimka 6
17 Sroub s matici M8*48 2 56 Zatka na trubku 15*30 4
18 | Pénové opéradlo pro loket 2 57 Zatka na trubku 30*30 1
19 Sroub M8*45 4 58 | Objimka na zadni stabilizator 2
20 Sroub M8*76 1 59 Zatka na ¢tvercovou hlavu 4
21 Sroub M8*15 2 60 Objimka na trubku 1
Zvinéna podlozka
22 Sroub M8*15 2 61 ©10*14*0.03 2
23 Sroub M5*20 1 62 | Nylonova podlozka @9*@20%*2 2
Pruzna podlozka
24 ?8.2*10*1.5 6 63 Kryt predniho kola 2
25 Sroub M6*12 7 64 Vhodny kolik 3
Vymezovaci podlozka
26 @?8.2*®20*1.5 R25 6 65 Ovladac¢ M12 1
27 Sroub M4*10 1 66 Kryt kli¢ky 2
28 Sroub M8*40 2 67 Levy kryt 1
29 Sroub ST4.2*19 4 68 Pravy kryt 1
30 Sroub ST4.2*20 4 69 Predni kryt 1
31 Podlozka @8.2*@20*1.6 10 70 Maly Cerny kryt 1
32 Sedadlo 5 71 Pedal levy/pravy 2
33 Hlavni pasové kolo 4 72 Pas 240P 1
34 Osa otaceni 1 73 Pas 230P 1
35 EV podlozka 4 74 Spojnice rychlosti 1
36 Setrvacnik @190*1.1kg 1 75 Spojnice pulzu 1
37 Opéradlo 1 76 Zadni fiditka 1
38 M10*P1.25 Matice 2 77 Zadni Fiditka - péna 2
39 Nastavovaci kolecko 1 78 Pojistny kolik 1

KLAR

S



Seznam technického vybaveni

@[ﬁjﬂmﬂm (]

# 19 Sroub
# 24 pruzna podlozka

# 28 Sroub
# 24 pruzna podlozka
# 26 vymezovaci vlozka

=]

#17 Sroub s matici
#31 podlozka
#40 nylonova matice

#26 vymezovaci vlozka
#40 nylonova matice

-

utahovak imbus

Navod na montaz

Krok 1: Instalace pojistného koliku
Vytadhnéte pojistny kolik (78) ze skladaciho
kola, roztahnéte kolo a pfipevnéte pojistny
kolik.

KLARQY FIT ;




Krok 2: Instalace predniho
a zadniho stabilizatoru

Nainstalujte predni a zadni
stabilizator (5), (8) na hlavni
ram (1). Utdhnéte bezpecné
Sestihranné

matice. Zadni stabilizator ma
prepravni kole¢ka. Ale mizete
pouzit predni nebo zadni dle
Vasich pozadavkad.

Krok 3: Instalace riditka a pocitace

e Pripevnéte fiditka (4) na hlavni ram (1).
Pouzijte Sroub (28) a podlozku (24) s
otvory a zatdhnéte.

e VVsadte pocitac¢ (11) na stolni desku,
srovnejte se Sroubem (22) a dotdhnéte
klicem.

e Pripojte spojnici rychlosti (74) a spojnici
pulsu (75) na zadni stranu pocitace (11)

Krok 4: Nainstalujte levy a pravy pedal
e Poznamka: Levy pedal se instaluje proti sméru
hodinovych rucdi¢ek. Instalujte otacenim doleva.
Davejte pozor na to, ze pedalova osa je kolma
na klikovy hridel. PouzZijte dodany kli¢ k utazeni.
PFi novych pfistrojich kontrolujte t&snost pedald
Castéji.
e Poznamka: Na zkontrolovani tésnosti klikovych
rukou pouZijte 14mm IGZko po prvnich par
hodindch pouzivani.

, KLARQ® FIT




Krok 5: Instalace sedaku, opéradla a
zadnich Fiditek

e Namontujte kov pro nastaveni sedadla (3) na
sedadlo, t za pouziti nylonové matice M8 (40) a
podlozky (31).

e Nastavte Sroub (28) na aparat zadnich riditek
(76) pres podlozku (24) a zatdhnéte pevné.

e Nastavte Sroub (19) s otvorem na smontované
opéradlo sedadla (79) pres podlozku (24) a
nylonovou matici (40) a utahnéte pevné.

e Opéradlo je spojeno se sedadlem tésné pres
nylonovou matici (40), podlozkou (31) a Sroub
(17).

Krok 6: Instalace sedla k
hlavnimu ramu

e Pripojte sedlo k hlavnimu rdmu, vyberte vhodnou vysku, a
bezpecné upevnéte pres ovladac (65)

e Poznamka: Pfi nastavovani vysky sedlo dbejte na to, aby
maximalni linie hloubky nebyla vyssi nez kraj objimky.

Obsluha a provoz

Cas (TIME) 00:00 - 99:59
Rychlost (SPD) 0-99.9 km / h (mph)
Vzdalenost (DIST) 0-999.9 km (mi)
Kalorie (CAL) 0-9999 kcal
Po¢itadlo ujetych kilometrl (ODO) 0-999.9 km (mi)
Puls (PUL) 40-240 BPM

Klicové funkce

MODE / SELECT / RESET Tlacitko umoznuje vybrat si konkrétni funkci, kterou chcete.
Tlacditko je urleno k nasledujici krok vybéru. Pomoci SET
SET oy . .
nastavite Cas, dalku a kalorie.
LOSCHEN (RESET) Tlacitkem restartujete / vynulujete hodnoty.

KLARQY FIT



Postup pouzivani
1. AUTO ON / OFF
Systém se automaticky zapne pfi stisknuti libovolného tlacitka nebo kdyz pfistroj zaeviduje pohyb ze

snimace otacek. Systém se automaticky vypne, kdyz pohyb ze snimace otacek neeviduje pohyb, nebo
kdyz tlacitka nejsou pouzity po dobu cca 4 minuty.

2. RESET
Jednotku Ize resetovat bud’' zménou baterii nebo stisknutim tlacitka MODE na 3 sekundy.

3. MODE

MGzete si vybrat mezi SCAN nebo LOCK rezimem. Pokud nechcete SCAN reZim pouzit, stisknéte
tlacitko MODE, jakmile se na obrazovce objevi moznost, kterou chcete, aby si zafrizeni zapamatovalo.

Funkce:

Cas: Stisknéte tlacitko MODE, dokud se ukazatel nezastavi na TIME. PFi spusténi se objevi celkovy ¢as
cviceni.

Rychlost: Stisknéte tlacitko MODE, dokud se ukazatel nezastavi na SPEED. Zobrazi se aktualni
rychlost.

Vzdalenost: Stisknéte tlacitko MODE, dokud se ukazatel nezastavi na DISTANCE. zobrazi se
vzdalenost kazdého cviceni.

Kalorie: Stisknéte tlacitko MODE, dokud se ukazatel nezastavi na CALORIE. Zobrazi se hodnota
spalenych kalorii.

Poc¢itadlo ujetych kilometr( (pokud ma tuto funkci): Stisknéte tla¢itko MODE, dokud se ukazatel
nezastavi na ODEMETER. Zobrazi se celkova akumulovana vzdalenost.

Puls (pokud ma tuto funkci): Stisknéte tlacitko MODE, dokud se ukazatel nezastavi na PULSE. Zobrazi
se aktudlni tep uZivatele v po¢tu Gderl za minutu. PoloZte dlan& na dotykové panelu (nebo dejte si
Earclip do ucha) a pockejte 30 sekund pro co nejpresnéjsi vysledek.

SCAN: Automatické zobrazeni se méni kazdé 4 sekundy.

Baterie: Znak baterie na monitoru ukazuje na potfebu vymeény baterie v pocitadi.

KLARQY FIT



Cisténi a udrzba

e Pravidelné kontrolujte, zda jsou vSechny slozky, Srouby a matice spravné dotazeny.

e Pohyblivé prvky tifeba pravidelné namazat.

e Zabrante tomu, aby se glazované a chromované c¢asti spotrebice dostaly do kontaktu s potem,
zejména pocitac. Po kazdém pouziti setrete pristroj a nechte oschnout. VSechny glazované ¢asti
je mozné Cistit pomoci houbicky. Nepouzivejte agresivni Cistici prostfedky.

e Udrzujte zafizeni v Cistém a suchém misté mimo dosah déti.

Pokyny k likvidaci

Podle Evropského narizeni odpadu 2002/96/EU tento symbol na vyrobku nebo na
jeho obalu znamend, ze vyrobek nepatfi do domaciho odpadu. na zakladé smérnice
by mél pristroj odevzdat na prislusném sbérném misté pro recyklaci elektrickych a
elektronickych zafizeni. Zajist&nim spravné likvidace vyrobku pomdiZete zabranit
moznym negativnim dopaddm na Zivotni prostiedi a lidské zdravi, coZ by jinak mohl
byt dlsledek nespravné likvidace vyrobku. Pro detailn&j&i informace o recyklaci
tohoto vyrobku se obratte na svdj Mistni Ufad nebo na odpadovou a likvida&ni
_ sluzbu vasi domacnosti.

Vyrobek obsahuje baterie, které na zdkladé smérnici EU 2006/66 / EK nelze
likvidovat spolu s béznym domovnim odpadem. Prostudujte si pravidla vasi zemé
tykajici se oddéleného sbéru baterii. Spravna likvidace baterii pomaha snizovat
negativni nasledky na Zivotni prostredi a lidské zdravi.

Prohlaseni o shode
Vyrobce: Chal-Tec GmbH, WallstraBe 16, 10179 Berlin, Némecko.
Tento produkt je v souladu s nasledujicimi evropskymi smérnicemi:

2014/30 / EU (EMC-Elektromagneticka kompatibilita)
2011/65 / EU (RoHS-Omezeni nebezpecnych latek)

KLAR @ FIT .




